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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K86418005L

2. Data e Regjistrimit 18/02/2008
3. Emri i Subjektit LEDION-GJ
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 01/02/2008
6. Kohëzgjatja Nga: 01/02/2008

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri

Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake nr.5, zona 
kadastrale 8270, nr.pasurie 6/308, sipas lejes se ndertimit 
nr.prot E-28164/9 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00

9. Objekti i aktivitetit Prodhim, tregtim  inerte dhe materiale te ndryshme, import, 
eksport, shitje dhe blerje  shumice dhe pakice  mallra dhe 
materiale, transport te mallrave dhe materialeve  te 
ndryshme. Aktivitet ne fushen e ndertimit, sherbimeve, 
transporteve, etj.
Angjelin Gjergji10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 27/12/2024 Deri: 26/12/2029
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Zef Lukaj
12.1 Vlera e kapitalit Para: 30.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
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12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 30,00
*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Ortakët Angjelin Gjergji
13.1 Vlera e kapitalit Para: 70.000,00 Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 70,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

13.4 Komente (nëse ka)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Durres Shijak  SHIJAK Zona kadastrale nr. 3852, numri i 
pasurise 39/6, Njesia Administrative Xhafzotaj, Shijak, 
Durres. 

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: LEDION-GJ
E-Mail: sheldia-group@hotmail.com  
Telefon: 0692045793  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-120014-02-08

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

22/01/2009 Numri i ceshtjes: CN-208902-01-09
Objekti ishte            ("Prodhim-Tregtim  inerte, Imp-Exp, Shitblerje  shumice e pakice  
artikuj te ndryshem , Transport")          u be            ("Prodhim-Tregtim  inerte, Imp-Exp, 
Shitblerje  shumice e pakice  artikuj te ndryshem , Transport. Aktivitet ne fushen e 
ndertimit,sherbimeve,transporteve, etj.")         

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F9C7369C-9E63-4256-85C1-52170D29DE36
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9BBD7E70-33D9-47DB-B96D-B2FBC5D67031
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=96A840C8-374D-491E-AE59-BC18D23A7416
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9953EF0A-A70E-4124-AB55-BEE05FF69D32
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

02/05/2011 Numri i ceshtjes: CN-545455-05-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i urdhrit  Nr.1795 Prot, date 29.04.2011, leshuar 
nga shoqeria përmbaruese private “Sherbimi Permbarimor  ZIG” sh.p.k, për vendosjen e 
mases se sekuestros konservative  mbi kuotat e z. Angjelin Gjergji ne shoqerine 
"LEDION-Gj" sh.p.k. Kuotat do te qendrojne te sekuestruara deri  ne nje urdherese te dyte.

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

04/07/2011 Numri i ceshtjes: CN-568887-07-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i urdhrit  Nr.152-11 Regj, nr.5100 Prot. date 
23.06.2011  leshuar nga shoqeria përmbaruese private "ZIG" sh.p.k, për heqjen e masës së 
sekuestros konservative nga aktivet e palës debitore z.Angjelin Gjergji ne Shoqerise 
"LEDION-Gj" sh.p.k. me NIPT K86418005L.

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

05/06/2013 Numri i ceshtjes: CN-117973-06-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit Nr.1, date 15.05.2013, ku eshte vendosur 
shitja e 60% te kuotave te Angjelin Gjergji ne favor te Zef Lukaj dhe Ardian Gjergji. 
Depozitim i Kontrate  Nr.1098 Rep., Nr.596 Kol., date 15.05.2013.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Ardian Gjergji")                      Numri i aksioneve "30,00             
Perqindja ne kapital "30,00             Kontributi ne para "30.000,00
eshte shtuar ortaku:            ("Zef Lukaj")                      Numri i aksioneve "30,00             
Perqindja ne kapital "30,00             Kontributi ne para "30.000,00
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Angjelin Gjergji")                    , Kontributi në para 
ishte                      ("100.000,00")            u be              ("40.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Angjelin Gjergji")                    , Përqindja në kapital 
ishte                      ("100,00")            u be              ("40,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Angjelin Gjergji")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("100,00")            u be              ("40,00")           

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DA782813-6E65-4DA7-9831-ACFF10DBA894
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EA04A14B-5FFD-4AB9-A22E-E4EF39D6063D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5F069E02-EDAF-4152-9E77-68C2B685B6E0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F4AB552E-7E4D-4F8D-8A2E-E8CEF10556F6
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Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

26/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-842239-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare 2015

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

27/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-402764-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci 2016

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

27/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-887023-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit vjetor per vitin 2017

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

05/10/2018 Numri i ceshtjes: CN-960076-10-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kerkeses date 02.10.2018, ku eshte kerkuar: 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6AA1C88E-4C2A-4234-83CE-395EF9E73AAD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4DCCFBFA-7637-4EAF-AC89-8A906187464B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=86C98980-BEE2-44FA-A3DB-A56F255F6683
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E46976DE-27C3-4D21-9B4D-2A3106079633
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=69151CEB-5805-4407-B3A6-E93DD45C5367
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=56F0D2F0-7951-47A8-9090-2DCEDF4ACBE5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=64D10242-7304-4217-B8D0-80EADE1353F0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E1E680ED-DEDF-41EA-A66A-5689F4C581B5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FFE6A811-67CE-484A-8A6A-697AD20F570E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ADF6AB98-35FC-4805-89A7-75568547F090
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ADF6AB98-35FC-4805-89A7-75568547F090
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D013A36-B860-40DD-A149-772071DB7741
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E576A8A-6B3C-4025-9052-A16A34C6BDF7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E8AA5FF3-7BFD-4767-8DF1-C8FCBE33A95D
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Hapja e adreses dytesore dhe deklarimi i adreses elektronike. 
E-Mail ishte            ("")          u be            ("sheldia-group@hotmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake nr.3, Rruga Ali Bushi, Zona Kadastrale 8140, Nr Pasurie 2/422-G3, 
Dyqani G3;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

29/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-288474-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit vjetor per vitin 2018

Lista e Dokumenteve:
BILANC LEDION GJ 2018.pdf
BILANC LEDION GJ viti 2018.xlsx
BILANC LEDION GJ viti 2018.xlsx
Ledion Gj-Vendim Asambleje 2018.pdf

22/01/2020 Numri i ceshtjes: CN-453466-01-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date  
27.12.2019 per miratimin e statutit  te shoqerise.  Depozitimi Statutit  te shoqerise, date 
27.12.2019  ne pershtatje me Ligjin 9901 date 14.04.2008 "Per Tregtaret dhe Shoqerite 
Tregtare", Neni 230. Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date  14.01.2020 per  
hapje/mbyllje adresash dytësore.
Numri i aksioneve ishte            "100,00"          u be            "3,00"         
Vlera e aksionit ishte            "1.000,00"          u be            "33.333,33"         
Objekti ishte            ("Prodhim-Tregtim  inerte, Imp-Exp, Shitblerje  shumice e pakice  
artikuj te ndryshem , Transport. Aktivitet ne fushen e ndertimit,sherbimeve,transporteve, 
etj.")          u be            ("Prodhim, tregtim  inerte dhe materiale te ndryshme, import, 
eksport, shitje dhe blerje  shumice dhe pakice  mallra dhe materiale, transport te 
mallrave dhe materialeve  te ndryshme. Aktivitet ne fushen e ndertimit, sherbimeve, 
transporteve, etj.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DEA54147-A3B4-4146-8AEC-7368DD15957E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DCF80F58-5ABC-4C43-B210-7D73DBC95001
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DCF80F58-5ABC-4C43-B210-7D73DBC95001
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3BEA5CB9-FEFA-4DAC-9FF5-F536DADE388C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B6AC1E48-5678-483F-ADF9-3215AC7631B0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7A81B8AD-74DD-411C-AF5C-2082B6BDDB04
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CECA90B6-E46B-49D5-B9FA-E16F65F62BDC
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eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake nr.5, zona kadastrale 8270, nr.pasurie 6/308, sipas lejes se ndertimit 
nr.prot E-28164/9;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake nr.3, Rruga Ali Bushi, Zona Kadastrale 8140, Nr Pasurie 2/422-G3, Dyqani 
G3;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Zef Lukaj")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("30,00")            u be              ("1,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ardian Gjergji")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("30,00")            u be              ("1,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Angjelin Gjergji")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("40,00")            u be              ("1,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Angjelin Gjergji")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("")            u be              ("27/12/2024")           

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Vendim i asamblese se pergjithshme
Aplikim per garanci tjeter
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit

21/01/2020 Numri i ceshtjes: CN-455256-01-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor per vitin 2013.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Dokumenti i autorizimit
Akti i Pageses e kundravajtjes administrative  (nëse ka)
Mandati i Pageses

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D8B718DF-029B-4AB1-89C2-4322FCCDFE6C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=70A91272-4DD4-4C00-9E56-4F67973905B1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F21A4D8B-BA61-42EC-9CF9-51372246EFBF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D0D956DA-D63F-4235-B62B-592BBFBC15E6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D0D956DA-D63F-4235-B62B-592BBFBC15E6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7756E9E1-621B-4EB1-805C-6EEC7192BF1E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=58B2D845-7169-49D9-B591-BA882293F4B7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=16999B1D-9728-48CD-B36A-01B6BD6472E4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=352F77D8-0387-4CB6-995C-20534D0097D1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F726D796-E049-47BD-B8AB-3F93E4E6854A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BEF0FBA0-F06D-4099-A706-805A0C7C9747
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7010B993-F19E-4E75-918E-A610209F91AC
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21/01/2020 Numri i ceshtjes: CN-455270-01-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor per vitin 2014

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Dokumenti i autorizimit
Akti i Pageses e kundravajtjes administrative  (nëse ka)
Bilanci Kontabël
Mandati i Pageses

17/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-546958-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim I pasqyrave Financiare te Vitit 2019

Lista e Dokumenteve:
Vendim i ortakeve 2019 Ledion-GJ shpk.pdf
Shenimet shpjeguese 2019 Ledion GJ Shpk.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar Ledion-GJ.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres Ledion-
GJ.xlsx

22/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-551724-07-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 16.07.2020 për ndryshim adrese 
kryesore dhe mbyllje adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake nr.5, zona kadastrale 8270, nr.pasurie 6/308, sipas lejes se ndertimit 
nr.prot E-28164/9;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake nr.5, zona kadastrale 8270, nr.pasurie 6/308, sipas lejes se ndertimit nr.prot E-
28164/9;         "
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         SHKODER;         
Lagja Qemal Stafa, Rruga Zogu 1, Nr 237;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5164B937-2012-4A0D-8194-0D14E06A89C5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=95F8D8B5-2C1E-4EC9-844B-1D751C3759B4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=655F28E4-25E1-41BA-8C85-29873D38AE08
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B65C656E-533D-42F8-B717-A7AD33FAF1CA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=97546B02-D81B-434E-B611-CF26F31B1BEC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=91C620FD-CD09-4ACF-B06A-7F1D44F48B83
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B4D26E56-C64F-4803-B407-DC2DF429D7F8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E518BB29-FBD9-4A55-A2AE-B05E8A668EF1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=30B9C187-F670-4D26-804C-1E4682468A22
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=30B9C187-F670-4D26-804C-1E4682468A22
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=82D6CA30-E939-4F63-9A51-6FCF1CE3DB96
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Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

22/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-724504-06-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Shenimet shpjeguese Ledion Gj viti 2020.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres Ledion-
GJ.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar Ledion-GJ.xlsx
Vendim i ortakeve Ledion Gj viti 2020.pdf

23/06/2022 Numri i ceshtjes: CN-931160-06-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
Shenimet shpjeguese Ledion GJ shpk viti 2021.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres Ledion-
GJ.xlsx
Vendim i Ortakeve Ledion Gj viti 2021.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar Ledion-GJ.xlsx

04/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-144077-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2022.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar Ledion-GJ.xlsx
Shenimet shpjeguese 2022 Ledion GJ sh.p.k..pdf
Autorizim.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres Ledion-
GJ.xlsx
Vendim i ortakeve Ledion Gj viti 2022.pdf

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6CD1093F-DB33-4903-983C-7B38F3B92E37
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6CD1093F-DB33-4903-983C-7B38F3B92E37
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=089541CE-E1DE-4868-ABD1-BC8C6BA0AD9A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BFD6460D-BDAD-401F-8173-1C946DBD7034
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F9DE4C2A-41A5-4349-99F0-B7A325539A51
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F9DE4C2A-41A5-4349-99F0-B7A325539A51
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ACAB6D4B-BF97-452B-A76F-CF95727A66D9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D32743CB-A78F-4243-9DA7-628B032FA6D2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F203FB2E-BAB3-48AB-B797-FE383CA6F87F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A9AF264D-39CD-4CBF-9AFF-497E0904FB43
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A9AF264D-39CD-4CBF-9AFF-497E0904FB43
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7F3216AE-74EF-46E9-AA37-AFA5336AE9C1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AACB9951-1223-44D0-ABB3-B601B4961FD4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8E1A15BB-59B5-4FCD-9AAF-CEA3067FAA2A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A9DA9279-5EB4-4597-BBAE-5123CEA17AC0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=93417207-9BBE-4EF8-9754-7587E016E900
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D6C93027-57F2-4D60-ADAD-4DDFB5DBBE37
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D6C93027-57F2-4D60-ADAD-4DDFB5DBBE37
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B01F9DC1-8E4B-47C7-AC41-B7B6CBE92788
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07/06/2024 Numri i ceshtjes: CN-297685-06-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare 2023.

Lista e Dokumenteve:
ShenimetshpjegueseLedionGJsh.p.k..pdf
PasqyraepozicionitfinanciarLedionGJ.xlsx
VendimiortakevevitiLedionGJ.pdf
PasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyresLedionGJ.xlsx

14/06/2024 Numri i ceshtjes: CN-299527-06-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kontratës së shitjes dhe vendimit, datë 11.06.2024, 
me anë të së cilave vërtetohet transferimi i 30% të kuotave nga z Ardian Gjergji në favor të 
z Angjelin Gjergji.
Numri i aksioneve ishte            "3,00"          u be            "2,00"         
Telefon ishte            ("")          u be            ("0692045793")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Ardian Gjergji")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Angjelin Gjergji")                    , Kontributi në para 
ishte                      ("40.000,00")            u be              ("70.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Angjelin Gjergji")                    , Përqindja në kapital 
ishte                      ("40,00")            u be              ("70,00")           

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/09/2024 Numri i ceshtjes: CN-362190-09-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës ,datë 23.09.2024 për : Hapje adrese 
dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Shijak;         ;         SHIJAK;         
Zona kadastrale nr. 3852, numri i pasurise 39/6, Njesia Administrative Xhafzotaj, 
Shijak, Durres.;         "

Lista e Dokumenteve:

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F6D5662-328B-4971-B47B-366272209133
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CCE35006-3825-498F-995A-1646A67A041F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2491171E-1B4C-47E2-B268-C4621629EEF5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=422CA3AD-69FA-4C15-A5F0-70893388E7DA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E4BA605-1A1E-4145-97C9-7634BE864DA0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=14DBD7E7-0CC5-4E2D-910D-CC2805B7F778
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Vendim i asamblese se pergjithshme

30/12/2024 Numri i ceshtjes: CN-395923-12-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve per riemerimin e administratorit te 
shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Angjelin Gjergji")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("01/02/2008")            u be              ("27/12/2024")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Angjelin Gjergji")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("27/12/2024")            u be              ("26/12/2029")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

23/06/2025 Numri i ceshtjes: CN-465607-06-25 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare 2024.

Lista e Dokumenteve:
Autorizim.pdf
VendimiortakevevitiLedionGJ.pdf
ShenimetshpjegueseLedionGJsh.p.k.pdf
PasqyraeperformancssipasnatyresLedionGJ.xlsx
PasqyraepozicionitfinanciarLedionGJ.xlsx

Datë: 09/12/2025

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=81C1CBC3-7C4A-4C9B-84C3-013657D48C22
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=51084ABC-0C8B-42A3-8401-993152BDD5E6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1B7C3275-F918-4D4D-8F25-63ABDC2E9A8E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C6C66307-B9A1-49CA-825F-ACB92E813907
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A4B7C761-BA9D-44FD-8D7A-DD3602CDF01F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=545E1B7A-863C-49FA-BE5B-1A5E8C022977
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2B0671DC-1334-40F2-AD0E-30223F482898

